

Årsredovisning

Eltec Styr i Vätterbygden AB

559360-0538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Magnus Ekström
2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremål för företagets verksamhet är elarbete i styranläggningar.

Företaget är dotterbolag till Plåt & Vent AB, 556452-8544

Företaget har sitt säte i Jönköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2201-2208
Nettoomsättning	1 804	1 123	861
Resultat efter finansiella poster	325	307	184
Soliditet %	59	43	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget ökat material försäljningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	145 684	242 769	438 453
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		242 769	-242 769	0
- Årets resultat			252 667	252 667
- Belopp vid årets utgång	50 000	388 453	252 667	691 120

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	388 453
<i>Årets resultat</i>	<i>252 667</i>
<i>Summa</i>	<i>641 120</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	441 120
<i>Summa</i>	<i>641 120</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 804 365	1 122 544
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-23 135	68 384
Övriga rörelseintäkter	429	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 781 659	1 190 928
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-481 508
Handelsvaror	-986 522	0
Övriga externa kostnader	-302 527	-274 379
Personalkostnader	-76 632	-36 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-91 980	-91 980
Summa rörelsekostnader	-1 457 661	-884 077
Rörelseresultat	323 998	306 851
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	547	305
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-126
Summa finansiella poster	530	179
Resultat efter finansiella poster	324 528	307 030
Resultat före skatt	324 528	307 030
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 861	-64 261
Årets resultat	252 667	242 769

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 840	323 820
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		231 840	323 820
Summa anläggningstillgångar		231 840	323 820
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 721	18 042
Pågående arbete för annans räkning		26 528	50 342
<i>Summa varulager m.m.</i>		45 249	68 384
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		700 275	163 245
Övriga fordringar		4 371	25 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 714
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		704 646	196 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 835	428 696
<i>Summa kassa och bank</i>		179 835	428 696
Summa omsättningstillgångar		929 730	693 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 161 570	1 017 308

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	388 453	145 684
Årets resultat	252 667	242 769
<i>Summa fritt eget kapital</i>	641 120	388 453
Summa eget kapital	691 120	438 453
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	362 050	462 050
Summa långfristiga skulder	362 050	462 050
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	69 834	91 089
Övriga skulder	18 021	20 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 545	5 000
Summa kortfristiga skulder	108 400	116 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 161 570	1 017 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget drivs utan lönekostnad.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	459 900	459 900
Utgående anskaffningsvärden	459 900	459 900
Ingående avskrivningar	-136 080	-44 100
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 980	-91 980
Utgående avskrivningar	-228 060	-136 080
Redovisat värde	231 840	323 820

UNDERSKRIFTER

Bankeryd

Carl-Magnus Ekström

Carl-Magnus Ekström

2025-02-25

Klas Ahlqvist

Klas Ahlqvist

2025-02-25

Carl Josefsson

Carl Josefsson

2025-02-25

Martin Karlsson

Martin Karlsson

2025-02-25